1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

AIDIGONG MATERNAL & CHILD HEALTH LIMITED

愛 帝 宮 母 嬰 健 康 股 份 有 限 公 司

（股份代號 ： 286）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願性公告
根據股份獎勵計劃購買股份

此乃由愛帝宮母嬰健康股份有限公司（「本公司」）自願性刊發之公告。

茲提述本公司日期為二零一八年八月十五日之通函（「該通函」）及日期為二零一八年
七月五日及二零一八年八月八日之公告，內容有關採納本公司之股份獎勵計劃（「該
計劃」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

在本公司的指示下，於二零二三年七月五日，本公司信託基金（「受託人」）本次就該
計劃於公開市場上購買本公司之股份（「股份」）詳情如下：

交易日期： 二零二三年七月五日

本次購買股份總數： 1,520,000股股份

2

本次購買股份佔於本公告日期本公司 約0.035%

　已發行股本之百分比：

本次購買股份之總代價

　（不包括所有相關開支、交易徵費、佣金、

　稅項、稅費及稅款）：

約516,150港元

本次購買股份每股平均價
　（不包括所有相關開支、交易徵費、佣金、
　稅項、稅費及稅款）：

約0.3396港元

根據該計劃，董事會將不時指示本公司受託人於公開市場購買股份，及所購買的股
份可於適當時候通過股份獎勵計劃，用於經選定的參與者（包括本集團員工等）認
購。有關該計劃之主要條款摘要，請參閱該通函。

截至本公告日期，根據本公司已發行股份總數，受託人尚可根據該計劃向市場認購
╱購買430,945,497股股份，但須視乎市況及本公司管理層的決定而定。

董事會將全權酌情決定根據該計劃授予經選定的參與者的獎勵股份數目，並附帶其
可能全權決議之有關條款及條件。董事會確認，將獲授予所購股份的選定參與者均
非本公司的關連人士亦非本公司董事。

關於愛帝宮

愛帝宮於二零零七年創立並推出主品牌“愛帝宮”，在中國已開設14家直營月子中
心，十六年間服務超過45000名客戶，以創新為引領，擁有完善的母嬰健康照護技術
體系、自主研發的月子中心數字化管理平台，具備體系化的人才壁壘、極強的品牌
建設能力及口碑效應。

3

愛帝宮一直引領行業發展，於二零二二年推出全新子品牌“月格格”，開啟月子中心
2.0時代並推出五年進入中國50個主要城市的升級戰略目標。本集團將不斷在新的城
市開設及增加月子中心門店，目前已實現深圳、北京、成都、珠海、廈門五個城市的
市場覆蓋。隨著本集團搶佔優質市場的戰略得到落實，逐步兌現“有城就有店，有店
就有房”的擴張成果，本公司管理層對本集團的業務發展及前景充滿信心。

承董事會命
愛帝宮母嬰健康股份有限公司

主席
朱昱霏

香港，二零二三年七月五日

於本公告日期，董事會由執行董事朱昱霏女士、張偉權先生、林江先生、李潤平先生
及蒙麗佳女士；非執行董事郭齊飛先生及梁林敏女士；以及獨立非執行董事于琳女
士、黃耀傑先生、黃文華先生及王慶余先生組成。